臺南市後壁區菁寮國民小學環境教育小組會議
會議照片
	[image: image1.jpg]G —emam el L o

TR %
- : 7 A TR

N T RO

. " \
e “,‘3‘.1M?ﬂ L <
.

15" il — i

"

a Rk L4
b o
L b el

	[image: image2.jpg]

	照片說明：校內環境本位課程會議
	照片說明：校內環境本位課程會議

會議紀錄(一) (校內環境本位課程會議)

時間：104年03月11日下午02時00分
地點：文心苑
主席：戴淑娟校長                  紀錄：曾哲瑩主任
出席人員：詳如簽到表
會議內容：
議題：
一、討論及修訂本校永續發展及環境教育中長程實施計畫。
二、建議修正及辦理事項。
討論：
一、討論及修訂本校永續發展及環境教育中長程實施計畫。
(1)檢討103年度實施項目。
(2)規劃與討論104年度環境教育計畫目標與內容。
(3)建議環境教育多將課程帶至戶外教學，加入體驗活動。
(4)規劃辦理學生環境體驗營活動
二、建議修正及辦理事項
(1)規劃與討論104年環境教育活動內容。
(2)檢討環境教育四小時辦理之項目與作法。
散會：下午03時30分
會議紀錄(二) (校內環境小組會議)
會議照片

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	照片說明：校內環境小組會議
	照片說明：校內環境小組會議

時間：104年05月26日下午2時00分
地點：文心苑
主席：戴淑娟校長                  紀錄：曾哲瑩主任
出席人員：詳如簽到表
會議內容：

議題：
一、檢討104年度永續校園設施使用情形及課程架構。
二、討論104年度學校環境教育本位課程架構與發展模式。
討論：
一、檢討104年度永續校園環境設施使用情形及課程架構
(1)檢討104年度永續校園環境設施與執行情形。
(2)建議應加強定期維護校內設施的功能。
(3)請同仁善加利用這些設施配合課程內容進行教學，亦應提供相關資訊給外聘老師。
二、討論104年學校環境教育本位課程架構與發展模式。
(1)確認本校發展目標主題與架構。
(2)請各位教師依架構著手規劃相關課程內容設計。
(3)說明教學成果製作方式與檔案上傳。
散會：下午3時20分